
 
 

 

 

 

Innbydelse 
 

 

NM bedrift 2012 - Skyting  
luftgevær og luftpistol 

 

 

 

Norges Bedriftsidrettsforbund i samarbeid med Akershus 
Bedriftsidrettskrets og Øvre Romerike Skytterutvalg har den ære å 
invitere til Norgesmesterskap for bedriftsidrettsskyttere 
 

 

21. - 24. mars 2012 
 

i Alfhallen, på Borgen, ved Kløfta 
 

 

 
 



 
 

 

GENERELT  

Arrangementet avvikles i samsvar med Bedriftsidrettens konkurranseregler og Aktivitetsreglement for 

skyting, samt revidert NM-reglement for skyting, som åpent stevne, med vanlig premiering og 

program.  
 

PROGRAM 

Luftgevær - luftpistol – miniatyrrifle:   

Stående skyting: Samme program for alle våpentyper. 

 

All skyting kan foregå samtidig, i oppsatte skytelag, som styres av standplassleder. 
Skytterne må lese sikkerhetsreglementet og lokale bestemmelser før man går inn på skytebanen. 
Etter skyting må skytteren gi tegn, slik at visitering av våpen blir gjort før skytteren forlater banen. 

 

Alle skytterne skal ihht reglementet skyte prøveskudd etterfulgt av 40 skudd. 

Etter prøveskudd er de første 30 skudd tellende i klassene.  
De 8 beste damer og de 8 beste herrer etter ordinær skyting (30 skudd) i hver våpengren får sine 10 
siste skudd tellende som finaleskudd.  

Norgesmestere kåres etter summen av 40 skudd, inkl. finaleskuddene. 
 
For alle skytterne teller de 10 siste skuddene som tillegg til ordinær skyting pr. klasse, og det gis 
ekstra premier til de 3 beste i hver klasse etter 40 skudd, og noen overraskelser. 
 

Det benyttes elektroniske skiver for alle våpentyper, og rangering skjer ifht reglementet for dette.  

Det blir dømming med 10-deler på de 10 siste skuddene. 

 

Skytetid for alle våpentyper: Prøveskyting 10 minutter og 30 skudd på inntil 50 minutter. 
Når skytteren er ferdig med 30 skudd, venter man på sin plass inntil alle i skytelaget er ferdig. 
På ny kommando skyter alle i skytelaget de siste 10 skudd. 
Skytetid for finaleskudd: Prøveskyting 10 minutter og 10 finaleskudd på inntil 15 minutter. 
 

NORGESMESTERE 
Det kåres Norgesmestere i hver våpengren for damer, herrer og lag: 
 
Hovedkategori Underkategori Antall skudd 
Funksjonsfriske Damer: uavhengig av klasse 30 + finale 
 Herrer: uavhengig av klasse 30 + finale 
 * 3-deltakerslag: kjønns– og klasse-nøytralt 30 
Funksjonshemmede Damer: uavhengig av klasse 30 + finale 
 Herrer: uavhengig av klasse 30 + finale 
 * 3-deltakerslag: kjønns– og klasse-nøytralt 30 
* I lagskyting kan ikke funksjonsfriske og funksjonshemmede delta på samme lag. 
 
Norgesmestere kåres ved at de 8 beste damene og de 8 beste herrene – uavhengig av klasse får 
tillagt summen av finaleskuddene til 30-skuddserien. Det rangeres etter 30 skudd + 10 finaleskudd.  
30-skuddserien telles uten desimaler. Finaleskuddene telles med 1 desimal. 
 
Norgesmestere i lagskyting kåres i hver våpengren.  
I lagskyting teller resultatene for skyttere på laget fra innledende 30-skudd. 

 
 

KLASSER   

Vanlige klasser: 1 t.o.m. 7 individuelt i hver våpengren.  

Handicappede skyttere deltar i sine egne klasser.  

Damer og herrer deltar i felles klasser, som klassisifisert for sesongen.  

Gyldig skytterkort må forevises ved fremmøte, eller klassifiseringsliste skal ligge på Internett. 

 
 



 
 

 

DELTAGERLAG  

Hvert bedriftsidrettslag kan forhåndspåmelde flere 3-deltagers lag i hver våpengren.  

Hvert 3-deltagerslag skal bestå av 3 skyttere uansett kjønn/klasse. 

På påmeldingsskjemaet oppgis lagskytterne i prioritert rekkefølge. Ved eventuelt forfall på et lag 

rykker neste skytter inn på laget, og ved flere 3-deltagers lag rykker alle oppover.  
 
FREMMØTE  

Onsdag  21.mars:  Kl. 16.00 - 21.00 

Torsdag  22.mars:  Kl. 16.00 - 21.00 

Fredag  23.mars:  Kl. 16.00 - 21.00 

Lørdag  24.mars:  Kl. 09.00 - 16.00 

 
 

INFORMASJON 

Skytetid oppgis på forhånd. Det tas hensyn til reiseavstand, fellesreise og ønsker i den grad det er 

mulig. Det benyttes faste skytelag for hver våpengren.  

Skytterne bes møte senest 30 minutter før oppsatt tidspunkt. 

Mer informasjon blir gitt i programmet som blir distribuert etter påmeldingsfristen.  

Se også vår hjemmeside: www.orss.no , hvor også resultater blir utlagt under og etter NM. 

 

OVERNATTING 

For bestilling, vennligst kontakt ditt reisebyrå eller Rica Service Centre på telefon 66 85 45 60. Henvis 

til kundenummer ND5399. 
 

TRANSPORT 

Tilreisende lag som benytter fly kan få idrettspriser med SAS Braathens. Kontakt oss for bekreftelse 

om deltagelse i NM - Bedrift. For bestilling ring SAS Husk å oppgi kundenummer CMP- BEDR999 ved 

bestilling. 
 

FORSIKRING 

Det er utøverens eget ansvar å sørge for forsikring. Vi anbefaler Bedriftsidrettens egen forsikring. Ring 

Bedriftsidretten på tlf 21 02 94 50 eller bestill på nett www.bedriftsidretten.no  

 
 

PREMIERING 

Klassevis 1/3 premiering pr. våpengren etter 30 skudd. De 3 første premiene pr. klasse blir merket. 

 

De 3 beste damer og 3 beste herrer totalt uansett klasse, som har en av de 8 beste summene etter 30 

skudd og som er de 3 beste etter tillagt finale i hver våpengren, får hvert sitt trofè. 

 

De 3 beste 3-deltagerslagene får også hvert sitt trofè. 

Medaljer gis til alle 3 lagdeltagere på de 3 beste lag i alle lagkonkurranser.  

Det er 1/3 premiering for 3-deltagerslag i hver våpengren. 
 
For 40 skudd individuelt: 3 premier + overraskelser i alle klasser pr. våpengren. 
 

KONTINGENT 

Kr. 200,- pr deltager individuelt pr. våpengren inkl. hele programmet. 

Kr. 250,- for hvert 3-deltagers lag i lagskyting, pr. våpengren. 

All innbetaling må skje innen 1.mars 2012 til bankkonto nr. 7108.63.31122. 

 

PÅMELDINGSFRIST :   1.februar 2012 

 

Vedlagte påmeldingsskjema må returneres til post@orss.no,  

Du kan også gå inn på www.bedriftsidretten.no.  

 

http://www.orss.no/
http://www.bedriftsidretten.no/
mailto:post@orss.no


 
 

 

 

For mer informasjon, kontakt teknisk arrangør: 

 

Øvre Romerike Skytterutvalg  v/ Gunnar A. Holm 

Adresse:   Postboks 216, 2071 RÅHOLT 

Tlf:    92 41 09 09  

Alternativ kontakt:  Reidun Byrbotten, tlf 90 92 31 26 

 
 
Se reglementene for skyting her:  

http://www.bedriftsidretten.no/Hovedmeny/Aktiviteter/Lover-og-regler/Skytterreglement---

NM/6356FC64-3DFE-43A8-89E6-529255E85322/1 
 

 
ANTI-DOPING 

Utøvere som deltar i Norgesmesterskap for bedriftsidrettslag er underlagt NIF`s regelverk vedr. 

doping. (Oppdatert dopingliste og mer informasjon finner du på www.antidoping.no) 

Bedriftsidrettsutøvere og mosjonister har ifølge dette regelverket noen enklere regler ifht fritak av 

medisiner ordinert av lege. Den enkelte utøver som har fått ordinert medisiner av sin lege og som 

inneholderforbudte stoffer i henhold til dopinglisten, skal ikke levere inn noe søknad i forkant av del-

takelse. Dersom det gjennomføres dopingkontroll og utøver tester positivt, vil utøveren måtte legger 

frem dokumentasjon fra sin lege som forklarer utøvers behov for medisinering. Hensikten med 

fritaksordningen er at alle skal ha mulighet til å drive med idrett, også de som trenger behandling med 

legemidler på dopinglista.  

Utøvere som bruker medisiner som inneholder forbudte stoffer, bør dermed være oppmerksom på at 

en slik dokumentasjon vil etterspørres ved et positivt analysesvar ved en eventuell dopingkontroll. 

Et regelbrudd avdekket gjennom positiv prøve under konkurranse, medfører at utøver automatisk uten 

domsbehandling taper premier, mesterskap og resultat fra angjeldende konkurranse. 
 
 
 
 
Bedriftsidretten samarbeider med    

 

 

          

 
 
 

Velkommen til NM Bedrift Skyting! 

http://www.bedriftsidretten.no/Hovedmeny/Aktiviteter/Lover-og-regler/Skytterreglement---NM/6356FC64-3DFE-43A8-89E6-529255E85322/1
http://www.bedriftsidretten.no/Hovedmeny/Aktiviteter/Lover-og-regler/Skytterreglement---NM/6356FC64-3DFE-43A8-89E6-529255E85322/1

